
ZARZĄDZENIE NR 86/2021 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 22 października 2021r. 

 

w sprawie: ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Biskupiec. 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1899), art. 7 i art. 8 pkt 1) ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 611 z późn. zm.) oraz §4. ust. 1 Uchwały Nr XXVII/232/21  

z dnia 21 kwietnia 2021r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Biskupiec na lata 2021-2025” (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2021r. poz. 2066) zarządzam, co następuje:  

 

 

§1. Ustala się miesięczne stawki czynszu za najem 1 m2 powierzchni użytkowej lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Biskupiec, w wysokości: 

4,00 zł/m2 – stawka bazowa 

§2. Stawka czynszu regulowanego za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego będzie 

ulegać podwyższeniu bądź obniżeniu z uwzględnieniem czynników podwyższających                              

i obniżających określonych w §4. Uchwały Nr XXVII/232/21 z dnia 21 kwietnia 2021r.                           

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy Biskupiec na lata 2021-2025”. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 94/2016 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 19 grudnia 2016r.                           

w sprawie określenia stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne, Zarządzenie                          

Nr 5/2019 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 10 stycznia 2019r. w sprawie określenia stawki 

czynszu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach komunalnych położonych przy                                  

ul. Kościuszki w miejscowości Biskupiec, należących do zasoby mieszkaniowego Gminy 

Biskupiec. 

 

         WÓJT GMINY 

               ARKADIUSZ DOBEK 

 

 

 


